
Comune di Druento

Allegato k) al Rendiconto - Funzioni delegate dalle regioniCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0401 Programma 01 Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 30.394,74

 35.000,00

 65.394,74

 30.394,74

 34.935,84

 65.330,58

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 34.935,84  64,16

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 30.394,74

 35.000,00

 65.394,74

 30.394,74

 34.935,84

 65.330,58

 34.935,84  64,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 30.394,74

 35.000,00

 65.394,74

 30.394,74

 34.935,84

 65.330,58

 34.935,84  64,16

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1206 Programma 06 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 82.972,09

 37.000,00

 113.692,09

 79.272,03

 0,00

 79.272,03

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 0,00  37.000,00

 0,00

R -0,06 EP

EC

TR

 3.700,00

 0,00

 3.700,00

Totale Programma 06 Interventi per il diritto alla casa RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 82.972,09

 37.000,00

 113.692,09

 79.272,03

 0,00

 79.272,03

 0,00  37.000,00

 0,00

 3.700,00

 0,00

 3.700,00

-0,06
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 82.972,09

 37.000,00

 113.692,09

 79.272,03

 0,00

 79.272,03

 0,00  37.000,00

 0,00

-0,06  3.700,00

 0,00

 3.700,00

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 113.366,83

 72.000,00

 179.086,83

 109.666,77

 34.935,84

 144.602,61

 34.935,84  37.064,16

 0,00

-0,06  3.700,00

 0,00

 3.700,00

Indicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalla Regione.(*)
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